
UCHWAŁA NR XXVI/208/18/2021 

                                                 RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                                      

im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ), art. 89 ust.1 i ust 3 w związku 

z art. 29 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020 r., poz. 

910  z późn. zm. ) po uzyskaniu opinii Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada 

Gminy Płośnica uchwala  co następuje: 

 

§1. Z dniem 31 sierpnia 2021  roku likwiduje się Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie. 

 

§2. Dzieciom zapewnia się możliwość korzystania z prawa do wychowania przedszkolnego                   

z dniem 01 września 2021 roku w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Niechłoninie. 

 

§3. Dokumentację zlikwidowanego Punktu Przedszkolnego  przejmuje Szkoła Podstawowa   

im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie. 

 

§4. Majątek likwidowanego Punktu Przedszkolnego  pozostaje własnością Gminy Płośnica. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

         

 

 

 

Przewodniczący  

      Rady Gminy Płośnica 

  Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


